בבית המשפט העליון

בש"פ 630/23

לפני: כבוד השופט י' כשר

המבקשת: מדינת ישראל

נגד

המשיבים: 1. חסן אזברגה
2. מוחמד אזברגה
3. עומר אזברגה

בקשה שישית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: ט' בשבט התשפ"ג (31.1.2023)

בשם המבקשת: עו"ד עודד בן ציון

בשם המשיב 1: עו"ד ויקטור אוזן

בשם המשיב 2: עו"ד אריאל פיצ'וטקה

בשם המשיב 3: עו"ד שאדי כבהא

החלטה

עמוד 1

1. בקשה שיטית להארכת מעצרו של המשיבים ב-90 יום לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), החל מיום 30.1.2023, או עד למתן פסק דין בתפ"ח 15815-02-21 בבית המשפט המחוזי מרכז-לוד, לפי המוקדם.

רקע והשתלשלות ההליכים

2. נגד המשיבים הוגש ביום 8.2.2021 כתב אישום (אשר תוקן מספר פעמים), המייחס להם עבירות רבות וחמורות, ובהן עבירות רצח בנסיבות מחמירות בצוותא חדא, חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, נשיאת נשק ותחמושת בצוותא חדא, וקשירת קשר לביצוע פשע.